[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

21.11.2013                                                                                                         № 789
	О проведении аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

В соответствии со ст. 19 Федерального закона РФ от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,  на основании Правил распространения наружной рекламы в Весьегонском районе, утвержденных решением Собрания депутатов Весьегонского района от 20.02.2009 № 408
                                             п о с т а н о в л я ю:
1. Осуществить продажу на аукционе права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
	Лот № 1.

	Право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, местоположение: Тверская область, Весьегонский район, г. Весьегонск, ул. Карла Маркса, (напротив ГБОУ НПО ПУ № 11)

	Начальная цена  – 14400 руб. (годовая сумма оплаты за размещение объекта наружной рекламы)

	Задаток 20% - 2880 руб.

	Срок договора – 5 лет.

2. Установить шаг аукциона в размере 5 % от начальной цены предмета продажи.

3. Проведение торгов поручить комиссии по проведению аукционов администрации района.

4. Все средства от продажи права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций распределить согласно действующему законодательству.

5. Извещение о проведении торгов опубликовать в газете «Весьегонская жизнь» и разместить на официальном сайте МО «Весьегонский район» в сети Интернет.

[image: image1.png]

Глава  администрации района                                                  И.И. Угнивенко
_1075790382.doc
[image: image1.png]